
  

 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  

                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 

                    www.consba.it  

Ministero 

dell’Istruzione 

dell’Università 

e della Ricerca 

 

 

Prot. n.  9536   Bari, 28 agosto 2024   

IL DIRETTORE 

 Vista la nota prot. n. 8259 del 28 giugno 2024; 

 Vista la comunicazione pervenuta per le vie brevi da parte del Coordinatore della Scuola di 

Direzione d’Orchestra, Prof. Giovanni Pelliccia; 

DECRETA 
 

gli esami di I e II livello di Concertazione e direzione dei repertori sinfonici e del teatro musicale e di 
Direzione di gruppi strumentali e vocali sono previsti secondo il seguente calendario con la 
Commissione:  Pelliccia G. (Presidente) – Colafelice F. – Speranza G. (supplente Candido P.). 
 

PRIMO APPELLO 

Giovedì, 12 settembre 2024 - Auditorium 

Primo Livello 
Ore 09.00 - Concertazione e direzione dei repertori sinfonici e del teatro musicale; 
Ore 10.00 - Direzione di gruppi strumentali e vocali. 
Secondo Livello 

Ore 11.00 - Concertazione e direzione dei repertori sinfonici e del teatro musicale 
Ore 12.00 - Direzione di gruppi strumentali e vocali. 
 

SECONDO APPELLO 

Lunedì, 07 ottobre 2024 - Auditorium 

Primo Livello 

Ore 09.00 - Concertazione e direzione dei repertori sinfonici e del teatro musicale; 
Ore 10.00 - Direzione di gruppi strumentali e vocali. 
Secondo Livello  
Ore 11.00 - Concertazione e direzione dei repertori sinfonici e del teatro musicale; 
Ore 12.00 - Direzione di gruppi strumentali e vocali. 
 
Tanto per opportuna conoscenza della Commissione e degli Studenti interessati. 

 
IL DIRETTORE 

M°  Corrado Roselli 

 


